[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Compras e Licitações
Comissão Geral de Licitação

Paço Municipal - Av. do Cerrado, 999 – Parque Lozandes, Pilotis, CEP: 74.884-092.

Fone: (62) 3524-6320 / Fax: (62) 3524-6315

TERMO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL
DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2011
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processo nº  41764571/2010, e nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, presta esclarecimento conforme segue:

O Edital referente à Concorrência Pública n° 003/2011 poderá ser obtido na Sede da Comissão Geral de Licitação, em horário comercial, a partir da data de sua publicação, mediante o recolhimento da taxa de 30,00 (trinta reais) inerentes aos seus custos reprográficos, que será pago em banco ou agências lotéricas, através do DUAM-Documento Único de Arrecadação Municipal, e ainda no site da Prefeitura de Goiânia, de forma gratuita, por meio do endereço eletrônico www.goiânia.go.gov.br.

    Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 17h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/Torre Sul - Goiânia-GO. FONE/FAX: (62) 3524-6320/6315.

        SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES, aos 10 dias do mês de março de 2010.

João de Paiva Ribeiro

Secretário Municipal de Compras e Licitações

[image: image1.jpg]K:\Pasta Compartilhada\2011\PUBLICAÇÃO\Esclarecimento\CP\T.E CP 003.11 JB.doc